



Solar Aggregation and Advanced Inverter Pilot Project

RFP No. PSC-23-09

Addendum No. 1

Issued: March 1, 2023

A. Questions and Answers

Question 1

Will a formal process be established to ensure that offerors are able to obtain information, technical assistance and other necessary cooperation from Pepco on a timely and impartial basis during proposal development?

Answer

The Commission is considering this request and will respond in a subsequent addendum.

Question 2

Is there a forum, bidders list or other medium by which interested parties can seek out potential teaming partners for proposal development? Is there a way for interested parties to connect with other potential offerors?

Answer

Attachment A to this Addendum No. 1 is the list of firms who received the RFP No. PSC-23-09. The list also indicates which firms are certified business enterprises.

-End of Addendum-